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Nordic Capital säljer Guide till EDB 
 
 
Nordic Capital Fond IV har slutit avtal om att sälja Guide som är ett av Sveriges ledande 
konsultföretag inom IT-tjänster, till EDB, ett av Nordens ledande IT-företag. Detta innebär att 
Guide blir EDBs spjutspets inom IT-rådgivning i Sverige. 
  
Guide är idag ett marknadsledande konsultföretag på den svenska IT-service marknaden, specialiserat på tjänster 
inom projektledning, systemutveckling, systemintegration och “application management”. Sedan Nordic 
Capitals förvärv av bolaget 2001 har omsättningen tredubblats genom stark organisk tillväxt och tilläggsförvärv 
vilket har lett till att Guide tagit stora marknadsandelar. 2005 hade Guide en omsättning på SEK 523 miljoner 
och 520 anställda. 
 
“Under vår femåriga ägarperiod har Guide växt och stärkt sin strategiska position. Guides ledning har på ett 
otroligt sätt utvecklat bolagets marknadsposition och kunderbjudande” säger Fredrik Näslund, Director, Nordic 
Capital. 
 
“Vårt partnerskap med Nordic Capital har gjort det möjligt för oss att utveckla vår verksamhet på ett mycket 
framgångsrikt sätt och vi uppskattar deras stöd under åren” säger Bo Jangvik, VD, Guide. “Vi är nu glada över 
att ta nästa steg tillsammans med EDB. De har en god kännedom om vår verksamhet och erbjuder oss den bästa 
miljön att fortsätta utvecklas vidare tillsammans med dem.”  
 
Guide kommer att fortsätta att verka som självständigt bolag inom EDB-koncernen.  
Guides VD, Bo Jangvik och andra ledande befattningshavare, kvarstår i sina befattningar. 
 
Affären förutsätter berörda myndigheters godkännande.  
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontaktat: 
 
Fredrik Näslund,  
Director, Nordic Capital 
Tel:  08-440 50 50 

Bo Jangvik  
VD, Guide 
Tel:  0706-84 01 04 

 
 
Nordic Capital är ett ledande private equity-bolag med primärt fokus på buy-outs och investeringar i medelstora, 
Nordenbaserade företag. Företaget har ett brett nätverk, stor kännedom om den nordiska marknaden och en historik av 
framgångsrika investeringar. Sedan starten 1989 har Nordic Capital tillfört kapital till mer än 60 företag i olika branscher 
och segment. Nordic Capitals strategi är att aktivt skapa värde genom nya industriella kombinationer, strategisk 
ompositionering och internationalisering. Ett stort antal välkända nordiska och internationella institutioner investerar i 
Nordic Capitals fonder. www.nordiccapital.com 
 
Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för att utveckla kundens 
affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom teknisk infrastruktur, verksamhetsutveckling, projektledning, 
systemutveckling till förvaltning och "application management". I koncernen ingår också utbildningsbolaget Astrakan 
Strategisk Utbildning, Guide Market Solutions, Guide Redina samt Proconsa. Företaget har 520 anställda och kontor i 
Stockholm, Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, Malmö och Skövde. www.guide.se 
 

 


